
 

     

 

 
  ID: 6446

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

 

  

 

  

  ID Kods: 6446
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Dzirnavu
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 4
Stāvs: 5/7 Lifts
Platība: 111.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Izīrē: 1 700 EUR  

Apraksts

Ekskluzīvs dzīvoklis jaunajā Centrus projektā, pašā Rīgas sirdī. Lielisks piedāvājums ar 3 guļamistabām , 2
vannasistabām, balkoni un iespēju nomāt autostāvvietu un noliktavu. 

Moderns dzīvoklis ar iebūvētu virtuvi, skapjiem katrā guļamistabā, kā arī aizkariem un lampām.
Ideāls piedāvājums tiem, kas meklē dzīvokli, kuru Jūs varētu mēbelēt paši.
Projektā ir 24 h dzīva apsardze un slēgta teritorija ar bērnu laukumu.

Pēc īrnieku vēlmēm ir iespējams pilnība mēbelēt dzīvokli.

Jūlija Barsukova
Nekustamo īpašumu pārdošanas un investīciju eksperts
GSM: +37129128323,
E-mail: julia@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

